

Vest-El A/S
Nordhavnskaj 2, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 34 87 68 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Jesper Mølgaard Spørring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vest-El A/S Nordhavnskaj 2 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 34 87 68 94
	Stiftet: 3. december 2012
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Mølgaard Spørring, formand Jacob Engsig Fjord-Frandsen Ole Enevoldsen Steen Møller Christensen Kasper Obel Byskov
Direktion	Jacob Engsig Fjord-Frandsen Kasper Obel Byskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive elinstallationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.574.729 mod 4.888.957 sidste år. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 8.903.224 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et stigende aktivitetsniveau og et uændret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	33.471.073	36.702.340
1 Personaleomkostninger	-26.751.725	-29.274.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-726.666	-1.000.561
Resultat før finansielle poster	5.992.682	6.427.514
Andre finansielle indtægter	22.141	15.594
Øvrige finansielle omkostninger	-50.086	-44.445
Resultat før skat	5.964.737	6.398.663
Skat af årets resultat	-1.390.008	-1.509.706
Årets resultat	4.574.729	4.888.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-425.271	-111.043
Disponeret i alt	4.574.729	4.888.957

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	68.333	335.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>68.333</u>	<u>335.833</u>
3 Bygninger	3.078.576	3.039.684
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.091.412	612.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.169.988</u>	<u>3.651.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.238.321</u>	<u>3.987.555</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.899.381	1.797.941
Varebeholdninger i alt	<u>1.899.381</u>	<u>1.797.941</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.480.680	9.967.268
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	8.010.514	5.894.449
Andre tilgodehavender	828.382	563.524
Periodeafgrænsningsposter	345.719	357.719
Tilgodehavender i alt	<u>20.665.295</u>	<u>16.782.960</u>
Likvide beholdninger	<u>3.601.569</u>	<u>1.675.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.166.245</u>	<u>20.256.100</u>
Aktiver i alt	<u>30.404.566</u>	<u>24.243.655</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	718.681	718.681
Overført resultat	3.184.543	3.609.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.903.224</u>	<u>9.328.496</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	639.000	480.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>639.000</u>	<u>480.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.693	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.671.675	1.088.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.575.019	3.384.402
Gæld til associerede virksomheder	3.000.000	32.482
Selskabsskat	490.000	346.000
Anden gæld	11.100.955	9.583.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.862.342</u>	<u>14.435.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.862.342</u>	<u>14.435.159</u>
Passiver i alt	<u>30.404.566</u>	<u>24.243.655</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	718.681	3.609.814	5.000.000	9.328.495
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-425.271	5.000.000	4.574.729
	718.681	3.184.543	5.000.000	8.903.224

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.085.427	26.017.554
Pensioner	4.070.658	2.497.908
Andre omkostninger til social sikring	595.640	758.803
	26.751.725	29.274.265
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	49	50
	31/12 2020	31/12 2019
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	3.875.000	3.775.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december	3.875.000	3.875.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.539.167	-3.092.500
Årets afskrivninger	-267.500	-446.667
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.806.667	-3.539.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december	68.333	335.833
3. Bygninger		
Kostpris 1. januar	4.049.095	2.811.630
Tilgang ved fusion/køb af virksomhed	0	1.237.465
Tilgang i årets løb	230.000	0
Kostpris 31. december	4.279.095	4.049.095
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.009.411	-639.131
Akkumulerede af- og nedskrivninger af tilgange ved fusion og køb af virksomhed	0	-187.604
Årets afskrivninger	-191.108	-182.676
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.200.519	-1.009.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.078.576	3.039.684

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.626.432	2.254.632
Tilgang ved fusion/køb af virksomhed	0	271.591
Tilgang i årets løb	760.765	200.209
Afgang i årets løb	-196.500	-100.000
Kostpris 31. december	3.190.697	2.626.432
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.014.394	-1.522.772
Akkumulerede af- og nedskrivninger af tilgange ved fusion og køb af virksomhed	0	-216.404
Årets afskrivninger	-268.057	-375.218
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	183.166	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.099.285	-2.014.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.091.412	612.038
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	16.111.457	10.058.638
Modtagne acontobetalingen	-11.772.618	-5.252.649
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.338.839	4.805.989
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	8.010.514	5.894.449
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-3.671.675	-1.088.460
	4.338.839	4.805.989
6. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 718.861 aktier a 1,00 kr.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.843 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger på lejet grund i Hvide Sande med en regnskabsmæssig værdi på 1.891 t.kr.		

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør 13.674 t.kr. og kan specificeres således:

	t.kr.
Goodwill	68
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227
Varebeholdninger	1.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.480

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået operationelle leasingkontrakter på biler med en samlet restleasingydelse på i alt 561 t.kr., i den resterende kontraktperiode på 2-49 måneder

Der er indgået aftale med Hvide Sande Havn og Thyborøn Havn om leje af grundene på havnearealer. Aftalerne er uopsigelig fra udlejers side indtil henholdsvis 1. oktober 2024, 1. oktober 2035, 1. juli 2036 og 1. november 2033. Ved lejemålets ophør/overdragelse skal grundene afleveres i ryddet stand.